АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022                                           №  31                                                     с. Таловка
О внесении изменений в постановление Администрации Таловского сельсовета от 10.07.2019 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

            В соответствии с Федеральным законом от 22.11.2021 №377-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», с частью 4 статьи 7 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,  утвержденный постановлением Администрации Таловского сельсовета от 10.07.2019 № 22 следующие изменения:
1.1 В пункте 5.6 слова «копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность» заменить словами «копию трудового договора».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                            А.А. Павлюкевич
PAGE
2